1

2023年10月16日

各 位

会 社 名 オンコリスバイオファーマ株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 浦 田  泰 生

 （コード番号：4588）

問 合 せ 先 取 締 役 吉 村  圭 司

 （TEL.03-5472-1578）

「事業進捗報告会」開催に関するお知らせ

 当社は、主にテロメライシンのトップラインデータについてご説明させて頂くため、事業

進捗報告会を開催し、オンラインで発信させて頂くことにいたしましたので、下記の通りお

知らせいたします。

当社は引き続き、ステークホルダーの皆様へ情報開示を行い、当社事業の理解促進に努め

てまいります。

1. 概要

日程  ：2023年 10月 20日（金）19:00開始

登壇者 ：代表取締役社長  浦田 泰生

インタビュアー  池辺 愛 氏

（国立大学法人 東京学芸大学 助教 / MC / ナレーター 等）

開催方法：logmi IR Live を利用したWeb配信

・アーカイブによる後日視聴が可能です。

・事前に録画した映像を配信するためセミナー中の質疑応答はありません。

参加対象：どなたでも視聴可能です。

参加申込：下記 URL からお申し込みください。

     https://finance.logmi.jp/ir_live/414

2. その他

本件におけるご不明点等につきましては、以下のリンク先、若しくは QRコードから

お問い合わせをお願いします。

https://www.oncolys.com/jp/inquiry.html

以 上

https://finance.logmi.jp/ir_live/414